嘉義市 106 年第 3 次地價及標準地價評議委員會會議紀錄（網路公開版）

一、時間：106 年 12 月 15 日下午 1 時 30 分

二、地點：本府 6樓第 1 會議室

三、主持人：張主任委員惠博

四、出席委員：（詳如后簽到簿）

五、列席單位：

    本府地政處：（詳如后簽到簿）

本府建設處：（詳如后簽到簿）

    嘉義市地政事務所：（詳如后簽到簿）

六、評議事項：

    提案一                                       提案單位：地政處

    案由：請評議本市 107 年地價區段之劃分暨公告土地現值、公告地價調整

案。

    辦法：經評議後於 107 年 1 月 1 日公告實施。

    決議：經出席委員全體同意，全案照案通過。

    提案二                                       提案單位：建設處

    案由：提請評議本市 107 年度辦理徵收土地農作改良物及水產養殖物、畜

禽補償遷移費查估基準。

    決議：經出席委員全體同意，全案照案通過。

七、臨時動議：無。

八、散會:下午 2 時 30 分。